

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **1229 Wojciech Poziomek**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **1229 Wojciech Poziomek.**

Poznaj naszą historię...

30 stycznia 2019 roku świat przywitał cudownego wojownika. To chłopiec, który nieustannie zaskakuje swoją energią i pogodnością, lecz w swoim krótkim życiu przeszedł już bardzo wiele. Wojtuś urodził się z nowotworem germinalnym - potworniakiem okolicy krzyżowo-guzicznej, który występuje raz na ok. 40 tys. żywych urodzeń. Diagnoza padła w okresie prenatalnym, w 21 tygodniu ciąży. Mama Wojtka otrzymała wówczas druzgocącą informację o prawie decydowania o dalszych losach ciąży... Chęć maluszka do życia, miłość mamy i ogromna wola walki - zwyciężyły.

Po porodzie mama Wojtusia miała tylko 2 minuty, by go do siebie przytulić. Wkrótce potem czeka ich rozłąka, a Wojtek wyrusza w swoją pierwszą podróż - podróż do odległego o ponad 100 km szpitala specjalistycznego w Olsztynie, gdzie już w 6 dobie życia przechodzi długą operację usunięcia rozległego guza.

To nie był koniec przeciwności losu. Po wielu konsultacjach i miesiącach bezskutecznego szukania pomocy u lekarzy, pada podejrzenie wady rozwojowej czaszki - kraniosynostozy. Kiedy Wojtuś trafia do warszawskiego profesora, wada jest już bardzo zaawansowana z charakterystyczną deformacją. W trybie pilnym, jeszcze przed ukończeniem przez Wojtusia pierwszego roku życia, lekarze w Warszawie podejmują się trudnej operacji rekonstrukcji czaszki, dzięki której jego mózg będzie miał możliwość prawidłowego wzrostu i dojrzewania.

Wojtek boryka się z dysfunkcjami, które wymagają szerszego zakresu obserwacji i leczenia. Od 3 miesiąca życia jest podopiecznym ośrodka rehabilitacji dziennej, gdzie uczęszcza na wielopłaszczyznową terapię i rehabilitację. Dodatkowo jest usprawniany prywatnie. Obecnie pozostaje pod opieką wielospecjalistyczną - m.in. onkologa, urologa, audiologa, okulisty, neurochirurga, neurologa, gastroenterologa. Jest w trakcie nierefundowanej i kosztownej diagnostyki genetycznej.

Mimo wszystkich trudności Wojtuś jest wspaniałym dzieckiem, z dużym potencjałem. Każde wsparcie daje mu szansę na poprawę stanu jego zdrowia i szczęśliwe dorastanie. Zebrane fundusze pozwolą na pokrycie kosztów wizyt i dojazdów do specjalistów, rehabilitacji, niezbędnych badań oraz zakup leków i środków medycznych.

Dziękujemy za okazane serca!

Wojtuś z mamą



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	0000387207	148. Kwota
		KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalenie kontakt z podatkowikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	1229 WOJCIECH POZIOMEK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		